

ON2A4 ApS
c/o Troels Juhl Kristensen, Kyradservedvej 43, 8700 Horsens

CVR-nr. 33 08 09 21

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2019

Troels Juhl Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ON2A4 ApS c/o Troels Juhl Kristensen Kyradserved 43 8700 Horsens CVR-nr.: 33 08 09 21 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Troels Juhl Kristensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	ON2A4 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 654 t.kr. mod 284 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 177 t.kr. mod -120 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	654.240	283.787
1 Personaleomkostninger	-361.269	-371.052
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.980	-65.980
Resultat før skat	226.991	-153.245
Skat af årets resultat	-49.942	33.535
Årets resultat	177.049	-119.710
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	177.049	0
Disponeret fra overført resultat	0	-119.710
Disponeret i alt	177.049	-119.710

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>60.482</u>	<u>126.462</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>60.482</u>	<u>126.462</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>60.482</u>	<u>126.462</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	18.750
Udskudte skatteaktiver	3.917	53.705
Andre tilgodehavender	0	84
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>7.970</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.917</u>	<u>80.509</u>
Likvide beholdninger	<u>618.131</u>	<u>137.324</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>622.048</u>	<u>217.833</u>
Aktiver i alt	<u>682.530</u>	<u>344.295</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	<u>201.972</u>	<u>24.923</u>
Egenkapital i alt	<u>281.972</u>	<u>104.923</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	304.726	210.351
Selskabsskat	154	0
Anden gæld	<u>95.678</u>	<u>29.021</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>400.558</u>	<u>239.372</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>400.558</u>	<u>239.372</u>
Passiver i alt	<u>682.530</u>	<u>344.295</u>

5 Eventualposter

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	359.621	369.621
Andre omkostninger til social sikring	1.648	1.431
	361.269	371.052
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	30/9 2019	30/9 2018
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	329.900	329.900
Kostpris 30. september	329.900	329.900
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-203.438	-137.458
Årets af-/nedskrivninger	-65.980	-65.980
Af- og nedskrivninger 30. september	-269.418	-203.438
Regnskabsmæssig værdi 30. september	60.482	126.462
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	24.923	144.633
Årets overførte overskud eller underskud	177.049	-119.710
	201.972	24.923

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ON2A4 Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsregnskabet for ON2A4 Holding ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.